[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	Protocolo SICCAU 714755/2018

	INTERESSADO
	Comissão de Ensino e Formação – CEF/AL

	ASSUNTO
	Homologação das propostas inscritas no Concurso da Marca/Identidade
Visual do Prêmio Zélia Maia Nobre

	DELIBERAÇÃO N° 036-2022 CEF-CAU/AL

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/AL reunida extraordinariamente por meio de videoconferência no dia 11 de maio de 2022, no uso das competências que lhe conferem o Art. 43 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epígrafe;

Considerando o item 8.1. do edital do Concurso da Marca/Identidade Visual do Prêmio Zélia Maia Nobre, que informa que a Comissão Organizadora fará uma prévia avaliação da documentação dos candidatos, verificando se houve preenchimento de dados e anexos conforme o solicitado neste edital e poderá desclassificar as propostas que não se enquadrem no edital do concurso de acordo com os impedimentos e motivos para indeferimento da inscrição, além de resolver os casos omissos.

DELIBERA (12min50 – 13min43 de gravação):

1 – Homologar as propostas 01, 02 e 03 inscritas no Concurso da Marca/Identidade Visual do Prêmio Zélia Maia Nobre.

Com 03 votos favoráveis das conselheiras Paula Regina Vieira Zacarias, Letícia Brayner Ramalho e Renata Torres Sarmento de Castro Cavalcante, 00 votos contrários, 00 abstenções e 00 ausências.

Maceió-AL, 11 de maio de 2022.

PAULA REGINA VIEIRA ZACARIAS ________________________________________
Coordenadora

LETÍCIA BRAYNER RAMALHO _____________________________________________
Membro

RENATA TORRES SARMENTO DE CASTRO CAVALCANTE __________________
Membro

[image: timbre abaixo]
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26